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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
AMS
APPS
BKT
CLNX
ELE
ENG
FAE
LRE
MRL
RLIA
SAN
VIS

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

62.910
522.537
102.208
1.119.365
399.196
1.378.477
1.760.133
257.142
233.295
200.000
200.000
2.099.164

53.238

8.387.665

Efectivo Turnover

8.404.776,00
30.764.995,68
822.774,40
4.925.206,00
20.782.143,76
27.293.844,60
36.150.210,49
871.711,38
1.175.806,80
1.952.400,00
153.200,00
5.803.161,77
3.002.623,20

142.102.854,08

jueves, 09 de diciembre de 2021 Thursday, 09 December 2021

133,6000
57,9000-59,0800
8,0500

4,4000

52,0600

19,8000

20,5300-20,5500-20,5700

3,3900

5,0400

9,7620

0,7660
2,7400-2,7730
56,4000

Cambios Prices



